
PROTOKOLLSUTDRAGKOMMUNFULLMÄKTIGE

Sammanträdesdatum Paragraf

Kommunfullmäktige 4 november 2019 § 11

Diarienummer KS-2019/1790.104

Utvärdering av Huddingeförslag 2018-2019

Kommunfullmäktiges beslut
Utvärdering av Huddingeförslag 2018–2019 enligt bilaga 1 till förvaltningens 
tjänsteutlåtande daterat den 18 september godkänns.

Sammanfattning
Den 1 maj 2018 införde Huddinge kommun ett system för e-förslag, kallat 
Huddingeförslag. I och med detta avskaffades medborgarförslagen. Huddingeförslag 
är en form av e-förslag där boende i Huddinge kommun kan lämna förslag på webben 
som andra boende i kommunen sedan kan rösta på och kommentera.
 
Vid införandet av Huddingeförslag beslutade kommunfullmäktige att 
Huddingeförslag skulle utvärderas efter ett år, i syfte att undersöka hur systemet 
fungerat samt att vid behov lämna rekommendationer för hur Huddingeförslag kan 
utvecklas och förbättras.
 
Sammanfattningsvis kan konstateras att systemet har fungerat väl och enligt 
förväntningarna. Många invånare har engagerat sig, processen för hanteringen har 
fungerat väl och tillfrågade har rapporterat en positiv bild av hur Huddingeförslag har 
fungerat i praktiken.
 
Utifrån vad som framkommit i denna utvärdering ser förvaltningen i nuläget inget 
behov av att föreslå några ändringar i systemet eller i riktlinjerna.
 
Då det endast passerat drygt ett år sedan Huddingeförslag inrättades och där relativt 
få förslag hunnit gått vidare för ställningstagande är det i vissa avseenden för tidigt att 
bedöma och ta ställning till hur systemet fungerar fullt ut. Därför föreslår 
förvaltningen att Huddingeförslag bör utvärderas på nytt, när det använts en längre 
tid, för att ge en tydligare bild av hur processen fungerar.
 
Förvaltningen föreslår att utvärderingen av Huddingeförslag 2018–2019 enligt bilaga 
1 till förvaltningens tjänsteutlåtande godkänns.

Överläggning i kommunfullmäktige
I ärendet yttrar sig Ingalill Söderberg (DP), Rasmus Lenefors (S), Niklas Bougt (V) 
och Henrik Juhlin (C).
 
Ingalill Söderberg (DP) och Henrik Juhlin (C) yrkar att kommunfullmäktige ska 
besluta i enlighet med kommunstyrelsens förslag.
 
Härefter förklaras överläggningen avslutad.



PROTOKOLLSUTDRAGKOMMUNSTYRELSEN

Propositioner i kommunfullmäktige
Ordförande frågar fullmäktige om beslut kan fattas i enlighet med Ingalill Söderberg 
(DP) och Henrik Juhlins (C) yrkande om bifall till kommunstyrelsens förslag, och 
finner härvid att så är fallet.

Protokollsanteckningar
Rasmus Lenefors (S) anmäler protokollsanteckning, se bilaga 11.1 till detta protokoll.
 
Niklas Bougt (V) anmäler protokollsanteckning, se bilaga 11.2 till detta protokoll.

Beslutet delges
Samtliga nämnder
Trygghets- och delaktighetsberedningen


